
 
                                                                                                         

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про утворення комісії з питань прийняття майна Саратського районного центру 

соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді у комунальну власність  

Саратської селищної територіальної громади 

 

Керуючись статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 6 Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», враховуючи  рішення  селищної  ради  від  19  серпня  2021  року  №  450 - VІІІ 

«Про дачу згоди на прийняття майна Саратського районного центру соціальних 

служб для сім’ї, дітей та молоді у комунальну власність Саратської селищної 

територіальної громади», виконавчий комітет Саратської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Утворити комісію з питань прийняття майна Саратського районного центру 

соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді у комунальну власність Саратської селищної 

територіальної громади (далі - Комісія) у складі, згідно з Додатком  до даного рішення. 

 

2. Призначити головою Комісії Дудуша Івана Івановича – першого заступника 

Саратського селищного голови. 

 

3. Комісії здійснити передачу майна зазначеного у пункті 1 даного рішення, скласти 

акт приймання – передачі у порядку, передбаченому чинним законодавством України та 

подати його до Саратської селищної ради для затвердження. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного голову  

Райчеву В.Д. 

 

 

 

Селищний голова                                                 В. Д.Райчева 

 

 

 

23  вересня 2021 року  

 

№ 208 

 

 

 

 

 



 

Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету Саратської селищної 

ради від 23 вересня 2021 року 

№ 208 

 

 

СКЛАД 

 

комісії з питань прийняття майна Саратського районного центру соціальних  

служб для сім’ї, дітей та молоді у комунальну власність  

Саратської селищної територіальної громади 

 

 

 

Голова комісії: 

Дудуш Іван Іванович – перший заступник Саратського селищного голови. 

 

Заступник голови комісії: 

Мкртчян Олена Іллівна – голова ліквідаційної комісії Саратського районного центру 

соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді.    

 

Секретар комісії : 

Небога Володимир Васильович – головний спеціаліст з питань майна комунальної 

власності селищної ради. 

 

Члени комісії: 

Тодоров Михайло Іванович - керуючий справами (секретар) виконавчого комітету 

селищної ради; 

Байло Анатолій Антонович – начальник юридичного відділу апарату  селищної ради.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету селищної ради                  М.І.Тодоров 

 

 

 

 


